ДУМА ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	29.01.2026
	с. Подгорное
	                               № 2

Об утверждении Графика приема избирателей депутатами Думы Чаинского района V созыва
на 2026 год

Руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 37 Устава муниципального образования «Чаинский муниципальный район Томской области», статьей 47 Регламента Думы Чаинского района,
Дума Чаинского района РЕШИЛА:
1. Утвердить График приема избирателей депутатами Думы Чаинского района
V созыва на 2026 год, согласно приложению к настоящему решению.
1. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
1. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района» и разместить на официальном сайте Думы Чаинского района по адресу http://www.chainduma.ru.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы Чаинского района		                         	                С.Ю. Гусева

3

               Приложение к решению Думы
[bookmark: _GoBack]               Чаинского района от 29.01.2026 № 2

График приема избирателей депутатами Думы Чаинского района V созыва на 2026 год

	Название и номер избирательного округа
	Границы избирательного округа
	Фамилия, имя, отчество депутата

Дни и часы приёма

Место проведения приёма

Телефон

	Трехмандатный избирательный округ № 1
	Населенные пункты: село Бундюр, село Весёлое, деревня Черемхово, село Гореловка, село Лось-Гора, село Третья Тига, село Нижняя Тига, село Усть-Бакчар, деревня Мостовая, поселок Новые Ключи, село Стрельниково, поселок Лесоучасток Чая.
	Гусева
Светлана Юрьевна
	каждый четверг
месяца
с 09.00 до 13.00
	Дума Чаинского района, каб.314;
с. Подгорное, ул. Ленинская, д. 11.
	2-11-10
8-923-421-45-85

	Дукшта
Любовь Алексеевна
	первая среда месяца с 15.00 до 18.00
	МБОУ «Усть-Бакчарская СОШ», кабинет директора,
с. Усть-Бакчар, ул. Школьная, д. 5, стр. 1
	3-53-31

	Ушакова
Алена Николаевна
	каждый второй четверг месяца с 14.00 до 16.00
по предварительному согласованию
	МБОУ «Варгатерская ООШ», кабинет директора,
с. Варгатер, ул. Центральная, д. 42
	5-32-25
8-923-428-2656

	Трехмандатный избирательный округ № 2
	Населенные пункты: село Обское, село Новоколомино, село Коломино, село Леботёр, село Коломинские Гривы, село Васильевка, село Чемондаевка, село Сухой Лог.
	Буленкова
Ирина Васильевна
	первый понедельник месяца с 10.00 до 14.00
	Магазин «Берёзка»,
с. Леботёр, ул. Карла Маркса, д. 12
	8-909-541-85-21

	Максименя Людмила Васильевна
	вторая среда месяца
с 17.00 до 21.00
	Магазин «Удача»,
с. Обское, ул. Октябрьская, 31.
	8-913-810-73-63

	Толстихина Наталья
 Анатольевна
	первая среда месяца
с 14.00 до 15.00
	с. Коломинские Гривы, ул. Советская, д. 21
	8-962-783-82-81

	Трехмандатный избирательный округ № 3
	Населенные пункты: село Ермиловка, село Варгатёр, село Подгорное улицы: Молодежная, Восточная, Томская, Белимова, улица МК-44, Заводская, Юбилейная, Рябиновая, Цветочная, Кленовая, Авиаторов, Благодатная, Воздушная, Дружбы, Победы, Соборная, Больничная, В.П. Кайдалова, Мира, Южная, Лесная от дома № 26 (чётная сторона) и от дома № 27 (нечётная сторона) вверх, переулки: Сосновый, Берёзовый, Еланский, Учительский.
	Шнайдер
Наталья Ивановна
	первый понедельник месяца с 13.00 до 14.00
по предварительному согласованию

с. Подгорное, ул. Ленинская, д. 11; каб. 117
	2-12-36
8-913-828-5898

	Кежаева Наталья Николаевна
	первый понедельник месяца
с 12.00 до 13.00
	с. Подгорное, ул. Ленинская, д. 11;
каб.111
	8-962-786-48-91

	Пшеничный Владимир Александрович
	третья среда месяца
с 11.00 до 12.30
	Дума Чаинского района, каб.314;
с. Подгорное, ул. Ленинская, 11.
	2-11-10,
8-913-824-49-70

	Трехмандатный избирательный округ № 4
	Населенные пункты: посёлок Элитное, деревня Григорьевка, деревня Кирпичное, посёлок Черёмушки, село Подгорное улицы: Гагарина, Заречная, Подлесная, Северная, Таёжная, Верхне-Набережная, Зелёная, Подгорная, Советская, Лесная от дома № 2 до дома № 24 (чётная сторона) и от дома № 1 до дома № 25 (нечётная сторона), Ленинская, Лермонтова, Школьная, Новая, Островского, Озёрная, Пионерская, Строительная, Трактовая от дома № 2 до дома № 48 (чётная сторона) и от дома № 1 до дома № 29 (нечётная сторона), переулки: Майский, Коммунальный, Кооперативный.
	Барсуков
Владимир Александрович
	первый понедельник месяца
с 08.00 до 09.00
	МБОУ ДО «Чаинская СШ»,
с. Подгорное,
ул. 60 лет ВЛКСМ д. 56а.
	2-25-84
8-961-886-63-11

	Еничева Елена Анатольевна
	последний понедельник месяца
с 16.00 до 17.00
	ОГБУЗ «Чаинская РБ»,
с. Подгорное, ул. Лесная, 32,
каб. 114.
	8-923-449-04-12

	Голубовский
Юрий Петрович
	первый понедельник месяца
с 14.00 до 15.00
по предварительному согласованию
	Дума Чаинского района, каб.314;
с. Подгорное, ул. Ленинская, 11.
	8-913-860-96-65

	Трехмандатный избирательный округ № 5
	Населенные пункты: село Андреевка, село Гришкино, село Тоинка, деревня Карамзинка, село Чаинск, село Светлянка, поселок Трудовой, деревня Минеевка, село Подгорное: улицы 60 лет ВЛКСМ, Рабочая, Сибирская, Трактовая от дома № 50 (четная сторона) и от дома № 31 (нечетная сторона),  Коммунистическая, 2-я Логовая, Логовая, Горная, переулки: Овражный, Горный, Тихий
	Ким
Максим Петрович
	последний вторник месяца по предварительной записи
с 17.00 до 18.00
	ОГБУЗ «Чаинская РБ»,
с. Подгорное, ул. Лесная, 32,
каб. 302
	2-19-00,
8-923-449-01-23

	Юдицкая Оксана Владимировна
	последний вторник месяца
с 15.00 до 17.00
	Дума Чаинского района, каб.314;
с. Подгорное, ул. Ленинская, 11.
	2-11-10,
8-961-097-92-18

	Лызенко Александр Николаевич
	второй понедельник месяца по предварительному согласованию
с 14.00 до 15.00
	с. Подгорное, ул. Сибирская, д. 14, 2-ой этаж
	8-923-409-92-92

image1.wmf

oleObject1.bin